АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О признании утратившими силу
некоторых нормативных правовых
актов

С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с
действующим законодательством, Администрация муниципального образования
Билибинский муниципальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление Администрации муниципального образования

Билибинский муниципальный район от 29 декабря 2014 года № 1217
«Об утверждении Стандарта антикоррупционного поведения муниципальных
служащих муниципального образования Билибинский муниципальный район»;

1.2. Постановление Администрации муниципального образования
Билибинский муниципальный район от 20 марта 2015 года № 204 «О внесении
изменений в Постановление Администрации муниципального образования
Билибинский муниципальный район от 29 декабря 2014 года № 1217»;

1.3. Постановление Администрации муниципального образования
Билибинский муниципальный район от 22 июля 2016 года № 506 «О внесении
изменений в Постановление Администрации муниципального образования
Билибинский муниципальный район от 29 декабря 2014 года № 1217».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике
Билибинского района», а также разместить на официальном сайте муниципального
образования Билибинский муниципальный район.

3. Постановление вступает в законную силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации -  начальника Управления правового и
организационного обеспечения -  Гончарова Н.А.

от г. Билибино

Исполняющий обязанности
Главы Администрации А.В. Петров

Подготовлено:
Консультант правового отдела

Согласовано:

Заместитель Главы Администрации -
начальник Управления правового и
организационного обеспечения

Заместитель Главы Администрации -
начальник Управления социальной политики

Исполняющий обязанности
начальника Управления финансов,
экономики и имущественных отношений

Исполняющий обязанности начальника
отдела организационной и кадровой работы
Управления правового и организационного
обеспечения

Е.А. Гызбасова

Н.А. Гончаров

Н.Б. Борисова

К.В. Втулова

Э.Ю. Колесник

Разослано: дело, Отдел организационной и кадровой работы Управления правового и
организационного обеспечения Администрации, УФЭиИО, У СП, УПиСХП, отдел
архитектуры и градостроительства, архивный отдел, отдел ЗАГС